MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

_______________________________________________________________________________________________1/1

Endereço: Rodovia MGT 367 – Km 583 nº 5000 – Alto da Jacuba – 39.100-000 Diamantina/MG

 E-mail:  selecaoprppg@ufvjm.edu.br sec.pos@ufvjm.edu.br

EDITAL Nº 40/2020

RESULTADO DA ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES

  O Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciência Florestal da Universidade

Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri, no uso de suas atribuições legais, torna PÚBLICO

RESULTADO DA ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES.

Modalidade concorrente à bolsa - vagas destinadas à ampla concorrência

 NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

01 Anderson Oliveira de Lima  Deferido

02 Dayane Christina Moreira Ferreira  Deferido

03 Fernando André de Castro Alves Victal Deferido

04 Francineide Bezerra Gonçalves Deferido

05 Gabriella Aparecida Salis de Carvalho  Deferido

06 Jacy Carvalho do Nascimento Deferido

07 Janet Carvalho do Nascimento Chaves Neiva Deferido

08 Luiz Filipe Maravilha Silva Deferido

09 Marcos Miranda Pereira  Deferido

10 Maria Cecília Mota Docha  Deferido

11 Marlon Domingos Cury Indeferido Não contempla item 4.1.1.

12 Neucy Teixeira Queiroz Deferido

Modalidade sem bolsa - vaga destinada à ampla concorrência

 NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

01 Jordão Vieira Silva Deferido

Diamantina, 26 de maio de 2020.

Prof. Reynaldo Campos Santana

Coordenador do Programa de Pós-graduação em Ciência Florestal

mailto:selecaoprppg@ufvjm.edu.br
mailto:sec.pos@ufvjm.edu.br